25 26
通用电磁阀 / JEV型
JEV型
特长 应用范围
通用规格 型号说明
Ⅰ 型式
Ⅱ 阀口径
Ⅲ 接头管径
Ⅳ 接头
Ⅴ 压力分类
Ⅵ 流体
Ⅶ 线圈电源
Ⅷ 线圈电压
Ⅸ 线圈形状
JEV − 12 03 E X F ＊ A 4 C
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ Ⅸ
技术参数
型号
阀口径
(mm)
流量
系数
(Cv値)
接头 动作压力差
(MPa) 手动开启
机构
有 / 无
重量
(kg)型式 編号 流体 线圈电压 线圈形状 形状 尺寸 最小 最大
JEV
1203EX F
各种冷媒
＊1
A
(空气)
C
(惰性气体)
＊A1 (100V.AC)
＊A2 (200V.AC)
＊A3 (110V.AC)
＊A4 (220V.AC)
＊A7 (24V.AC)
＊AB (240V.AC)
＊D1 (100V.DC)
＊D6 (12V.DC)
＊D7 (24V.DC)
＊D8 (48V.DC)
C
(电缆型)
W
防滴
接线盒型
12 3.0
法兰
＊2
10A
0.015 2.45 有
4.1
2006EX 20 6.4 20A 5.3
2510EX 25 10.9 25A 9.1
3212EX 32 16.5 32A 11.1
＊1　R134a、R404A (关于以上之外的冷媒情况，请直接向咨询。)
＊2　提供可选配套法兰。
＊3　重量包括线圈 (AC电缆型) 配套法兰和固定螺栓组。
＊3
线圈规格